МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От 28.12.2011                                                                                                                           № 24 с. Уртам Кожевниковского района Томской области

О досрочном прекращении

полномочий   депутатов
На основании пункта 1 части 9 статьи 28 Устава муниципального образования Уртамского сельского поселения «О статусе депутата, выборного должностного лица местного самоуправления», в связи со смертью депутата Денисова Н.М., на основании пункта 11 части 9 статьи 28 Устава муниципального образования Уртамского сельского поселения «О статусе депутата, выборного должностного лица местного самоуправления», в связи с назначение депутатом в Дему Кожевниковского района Шиндеровскую Т.Н.,
Совет Уртамского сельского поселения решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Уртамского сельского поселения по избирательному округу № 1 Денисова Николая Михайловича.
2. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Уртамского сельского поселения по избирательному округу № 1 Шиндеровской Татьяны Николаевны
Председатель Совета

Уртамского сельского поселения                                                                         А.М. Кузнецов

Состояние депутатского корпуса в Уртамском сельского поселения по состоянию на 01.02.2012 года согласно прилагаемой таблице

	Наименования представительного органа городских сельских поселений муниципального района
	Количество депутатов в представительном органе
	Количество округов/ мандатов
	Количество замещающих мандатов в представительном органе
	Фамилия инициалы депутата, выбывшие из состава представительного органа; дата и номер решения представительного органа об освобождении от обязанностей депутата

	1
	2

	3
	4

	Совет Уртамского сельского поселения
	9

	Денисов Николай Михайлович

	Совет Уртамского сельского поселения
	8

	Шиндеровская Татьяна Николаевна